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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens
håndteringsprocedurer i forbindelse med fund af skadedyr.
Virksomheden har ikke lukket køkkenet, men har gennemgået
alle fødevarer, herunder papirposer med mel og cerealier, som
blev opbevaret der hvor skadedyr mistænkes at have færdes.
Virksomheden har kasseret fødevarer med synlige tegn på
angreb, rengjort og desinficeret bøtter til opbevaring af
fødevarer, samt alle nærliggende produktbærende overflader
og udstyr. Vejledt virksomheden i at lukke ned for produktionen
ved fund af skadedyr, samt i at kassere alle fødevarer hvor
emballage kan mistænkes for at være kontaminerede efter
fund af skadedyr, hvis der ikke er mulighed for at rengøre og
desinficere fødevarens emballage, såsom poser af papir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, opvaskerum, mellemgang, lagerlokale, samt
serveringslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken,
opvaskerum, serveringslokale, mellemgang, badeværelse m.
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toilet, lagerlokale, samt kontor. I hjørnet af opvaskerum, med direkte adgang til køkken, til højre for
opvaskemaskinen, fremstår loftsplade med et hul af ca. 10x10 cm, hullet er over rørføring til radiator, som er
placeret på væggen i loftshøjde. På badeværelset, som, med lukket dør, tilstøder mellemgang, med direkte
adgang til køkken, er der åben rørføring ved gulvet langs væggen tæt på brusenichen. Vejledt generalt om
reglerne for at fødevarevirksomheder skal træffe passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for skadedyrssikring og håndtering ved mistanke om skadedyr i
virksomheden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


